Qualität
Unser Ziel ist, den Kunden Pro dukte
und Lösungen zu bieten, die ihre
Investi tionen langfristig schützen. Ihre
Infrastruktur und dessen Migration, War-
tung, Produktupdates usw. haben einen
hohen Stellenwert.
Wir erarbeiten für Sie Beleuchtungs-

SLICE CIRCLE
Produktdaten SLICE CIRCLE 15W
Spezifikationen
Modell-/
Bestell-Nr.
Leistung
(W)
Farbtemp.
( ° K )
Dimmbar Gehäuse-
farbe
Lichtstrom
(lm)
Masse (mm) Schutz-
gradA B
RCA2.15WW.Q230W 15 3000 - Weiss 1000 220 50 IP44
RCA2.15WW.Q230S 15 3000 - Silber 1000 220 50 IP44
RCA2.15WW.Y230W 15 3000 Dimmbar Weiss 1000 220 50 IP44
RCA2.15WW.Y230S 15 3000 Dimmbar Silber 1000 220 50 IP44
RCA2.15NW.Q230W 15 4000 - Weiss 1000 220 50 IP44
A
B
Produktdaten SLICE CIRCLE 29W
Modell-/
Bestell-Nr.
Leistung
(W)
Farbtemp.
( ° K )
Dimmbar
/ Notlicht
Gehäuse-
farbe
Lichtstrom
(lm)
Masse (mm) Schutz-
gradA B
RCA2.29WW.Q230W 29 3000 - Weiss 1850 270 44 IP20
RCA2.29WW.Q230S 29 3000 - Silber 1850 270 44 IP20
RCA2.29WW.Y230W 29 3000 Dimmbar Weiss 1850 270 44 IP20
RCA2.29WW.Y230S 29 3000 Dimmbar Silber 1850 270 44 IP20
RCA2.29NW.Y230W 29 4000 Dimmbar Weiss 1850 270 44 IP20
RCA2.29WW.E230W 29 3000 Notlicht Weiss 1850 270 44 IP20
RCA2.29WW.E230S 29 3000 Notlicht Silber 1850 270 44 IP20
Produktdaten SLICE CIRCLE 18W SENSOR
Modell-/
Bestell-Nr.
Leistung
(W)
Farbtemp.
( ° K )
Sensor Gehäuse-
farbe
Lichtstrom
(lm)
Masse (mm) Schutz-
gradA B
RCA2.18WW.P230W 18 3000 Sensor Weiss 1120 270 44 IP20
RCA2.18WW.P230S 18 3000 Sensor Silber 1120 270 44 IP20
RCA2.18NW.P230W 18 4000 Sensor Weiss 1120 270 44 IP20
LED-Typ Epistar
Versorgungsspannung 240  Vac
Leistungsfaktor cos phi (PF) > 0.95
Dimmbare Ausführung Phasenan-/abschnitt

Produktdaten SLICE CIRCLE 38W
Modell-/
Bestell-Nr.
Leistung
(W)
Farbtemp.
( ° K )
Dimmbar
/ Notlicht
Gehäuse-
farbe
Lichtstrom
(lm)
Masse (mm) Schutz-
gradA B
RCA2.38WW.Y230W 38 3000 Dimmbar Weiss 2800 400 64 IP20
RCA2.38NW.Y230W 38 4000 Dimmbar Weiss 2800 400 64 IP20
RCA2.38WW.E230W 38 3000 Notlicht Weiss 2800 400 64 IP20
PRODUKTINFO
Änderungen vorbehalten
EOLED · Neumattstrasse 53 · CH-5070 Frick · T +41 (0)62 550 30 30 · F +41 (0)44 274 28 98 · info@eoled.eu · www.eoled.eu